柳泉園クリーンポート長期包括運営管理事業の

入札結果について

平成２８年８月３１日付柳泉園組合告示第６号で公告した「柳泉園クリーンポート長期包括運

営管理事業」に係る総合評価一般競争入札について、２企業から提案書の提出がありました。

柳泉園組合クリーンポート長期包括委託審査委員会（以下「委員会」という。）は、落札者決

定基準に基づき、提案書等を審査し、最優秀提案者が決定しました。

柳泉園組合は、委員会の選定結果を踏まえて下記の者を落札者に決定したのでお知らせします。

平成２９年３月１３日

                                柳泉園組合

                                 管理者 並木 克巳

１ 落札者  住重環境エンジニアリング株式会社

２ 落札金額

       １２，３９４，５００，０００円（消費税及び地方消費税抜）

     ※ 柳泉園クリーンポート長期包括運営管理事業の審査講評は別途公表いたします。